Al. Jerozolimskie 424 A, 05-800 Pruszków
tel. +48 (22) 759-62-00, 759-61-76• fax +48 (22) 759-63-44 • www.apx.pl
KATALOG WYROBÓW
CATALOGUE OF PRODUCTS
06/07
KATALOG WYROBÓW
CATALOGUE OF PRODUCTS
06/07

50 4 21 1 2,15 ISO50.A21.MK4FV
50 5 65 1 2,65 ISO50.A65.MK5FV
K K1 Waga/Weight
7:24 Morse A M Rys. kg Kod/Code
40 1 45 M16 1 0,90 DIN40.A45.MK1FV
40 2 60 M16 1 1,00 DIN40.A60.MK2FV
40 3 75 – 2 1,10 DIN40.A75.MK3FV
40 4 85 – 2 1,50 DIN40.A85.MK4FV
50 1 45 M24 1 3,00 DIN50.A45.MK1FV
50 2 45 M24 1 2,80 DIN50.A45.MK2FV
50 3 60 M24 1 3,20 DIN50.A60.MK3FV
50 4 75 M24 1 3,20 DIN50.A75.MK4FV
50 5 75 – 2 3,00 DIN50.A75.MK5FV
K K1 Waga/Weight
7:24 Morse A M Rys. kg Kod/Code
30 1 45 M12 1 0,30 BT30.A45.MK1FV
30 2 60 – 2 0,40 BT30.A60.MK2FV
40 1 45 M16 1 0,90 BT40.A45.MK1FV
40 2 60 M16 1 1,20 BT40.A60.MK2FV
40 3 75 – 2 1,00 BT40.A75.MK3FV
40 4 85 – 2 1,50 BT40.A85.MK4FV
50 1 45 M24 1 3,00 BT50.A45.MK1FV
50 2 45 M24 1 3,00 BT50.A45.MK2FV
50 3 60 M24 1 3,10 BT50.A60.MK3FV
50 4 75 M24 1 3,10 BT50.A75.MK4FV
50 5 75 – 2 3,00 BT50.A75.MK5FV
Rys. 1
Rys. 2
Rys. 1
Rys. 2

40 1 120 1,30 DIN40.A120.MK1P
40 2 120 1,30 DIN40.A120.MK2P
40 3 135 2,00 DIN40.A135.MK3P
40 4 165 2,30 DIN40.A165.MK4P
50 1 120 3,50 DIN50.A120.MK1P
50 2 135 3,50 DIN50.A135.MK2P
50 3 155 3,50 DIN50.A155.MK3P
50 4 180 3,80 DIN50.A180.MK4P
50 5 215 3,90 DIN50.A215.MK5P
K K1
A
K K1
A
K K1 Waga/Weight
7:24 Morse A kg Kod/Code
30 1 50 0,30 BT30.A50.MK1P
30 2 60 0,40 BT30.A60.MK2P
30 3 79 0,60 BT30.A79.MK3P
40 1 50 0,90 BT40.A50.MK1P
40 2 50 1,20 BT40.A50.MK2P
40 3 70 1,00 BT40.A70.MK3P
40 4 95 1,50 BT40.A95.MK4P
50 1 45 3,00 BT50.A45.MK1P
50 2 60 3,00 BT50.A60.MK2P
50 3 65 3,20 BT50.A65.MK3P
50 4 95 3,30 BT50.A95.MK4P
50 5 105 3,20 BT50.A105.MK5P
K K1 Waga/Weight
7:24 Morse A kg Kod/Code
40 1 120 1,30 BT40.A120.MK1P
40 2 120 1,40 BT40.A120.MK2P
40 3 135 2,00 BT40.A135.MK3P
40 4 165 2,30 BT40.A165.MK4P
50 1 120 3,50 BT50.A120.MK1P
50 2 135 3,50 BT50.A135.MK2P
50 3 155 3,50 BT50.A155.MK3P
50 4 180 3,80 BT50.A180.MK4P
50 5 215 3,90 BT50.A215.MK5P
TYP/TYPE  ISO-MKP 1679
TYP/TYPE  DIN-MKP 1681
TYP/TYPE  BT-MKP 1661
Tuleje redukcyjne do narzędzi z chwytem Morse’a z płetwą wg DIN 228-B

40 2 50 1 0,85 DIN40.A50.MK2S
40 3 70 2 1,00 DIN40.A70.MK3S
40 4 95 2 1,40 DIN40.A95.MK4S
50 1 45 1 2,60 DIN50.A45.MK1S
50 2 60 1 2,65 DIN50.A60.MK2S
50 3 65 1 2,90 DIN50.A65.MK3S
50 4 95 1 3,00 DIN50.A95.MK4S
50 5 120 2 3,40 DIN50.A120.MK5S
TYP/TYPE  DIN-MKS 1695
K K1
K K1
A
A
K K1 Waga/Weight
7:24 Morse A Rys. kg Kod/Code
30 1 50 1 0,45 BT30.A50.MK1S
30 2 60 2 0,54 BT30.A60.MK2S
30 3 80 2 0,75 BT30.A80.MK3S
40 1 50 1 0,60 BT40.A50.MK1S
40 2 50 1 0,65 BT40.A50.MK2S
40 3 70 2 1,00 BT40.A70.MK3S
40 4 95 2 1,40 BT40.A95.MK4S
50 1 45 1 2,80 BT50.A45.MK1S
50 2 60 1 2,95 BT50.A60.MK2S
50 3 65 1 3,00 BT50.A65.MK3S
50 4 90 1 3,10 BT50.A90.MK4S
50 5 120 2 3,40 BT50.A120.MK5S
TYP/TYPE  BT-MKS 1694
Rys. 1
Rys. 2
Rys. 1

K K1 Waga/Weight
7:24 7:24 A Rys. D M kg Kod/Code
50 40 27 1 88 M16 2,20 ISO50.A27.ISO40
50 40 65 2 88 M16 2,70 ISO50.A65.ISO40
K K1
A
M D
K K1 Waga/Weight
7:24 7:24 A D M kg Kod/Code
50 40 80 88 M16 3,00 DIN50.A80.ISO40
K K1
A
M D
K K1 Waga/Weight
7:24 7:24 A D M kg Kod/Code
50 40 80 88 M16 3,20 BT50.A80.ISO40
TYP/TYPE  ISO-ISO 1699
TYP/TYPE  DIN-ISO 1684
TYP/TYPE  BT-ISO 1660
8

7:24 d A I D kg Kod/Code
40 16 120 17 32 1,70 DIN40.A120.D16S
40 22 120 19 40 1,90 DIN40.A120.D22S
40 27 120 21 48 2,20 DIN40.A120.D27S
40 32 120 24 58 2,40 DIN40.A120.D32S
50 16 110 17 32 3,15 DIN50.A110.D16S
50 22 110 19 40 3,40 DIN50.A110.D22S
50 27 110 21 48 3,70 DIN50.A110.D27S
50 32 110 24 58 4,10 DIN50.A110.D32S
50 40 110 27 70 4,30 DIN50.A110.D40S
K
d d1
A I
Waga/Weight
7:24 d A I D kg Kod/Code
30 16 43 17 32 0,50 BT30.A43.D16S
30 22 43 19 40 0,58 BT30.A43.D22S
30 27 43 21 48 0,63 BT30.A43.D27S
30 32 43 24 58 0,78 BT30.A43.D32S
40 16 52 17 32 1,10 BT40.A52.D16S
40 22 52 19 40 1,20 BT40.A52.D22S
40 27 52 21 48 1,40 BT40.A52.D27S
40 32 52 24 58 1,50 BT40.A52.D32S
40 40 60 27 70 1,90 BT40.A60.D40S
50 16 65 17 32 2,80 BT50.A65.D16S
50 22 65 19 40 3,00 BT50.A65.D22S
50 27 65 21 48 3,25 BT50.A65.D27S
50 32 65 24 58 3,40 BT50.A65.D32S
50 40 78 27 70 3,60 BT50.A78.D40S
50 50 78 30 90 4,00 BT50.A78.D50S
Waga/Weight
7:24 d A I D kg Kod/Code
40 16 120 17 32 1,70 BT40.A120.D16S
40 22 120 19 40 1,90 BT40.A120.D22S
40 27 120 21 48 2,20 BT40.A120.D27S
40 32 120 24 58 2,40 BT40.A120.D32S
50 16 110 17 32 3,15 BT50.A110.D16S
50 22 110 19 40 3,40 BT50.A110.D22S
50 27 110 21 48 3,40 BT50.A110.D27S
50 32 110 24 58 4,10 BT50.A110.D32S
50 40 110 27 70 4,30 BT50.A110.D40S
9
Trzpienie frezarskie uniwersalne krótkie do frezów z rowkiem wpustowym lub
rowkiem zabierakowym DIN 138
Combination Shell Mill Adapters for cutters with keyway or driving slot DIN 138

40 27 55 21 48 1,25 DIN40.A55.D27C
40 32 60 24 58 1,55 DIN40.A60.D32C
40 40 60 27 70 1,80 DIN40.A60.D40C
50 16 55 17 32 2,80 DIN50.A55.D16C
50 22 55 19 40 2,95 DIN50.A55.D22C
50 27 55 21 48 3,20 DIN50.A55.D27C
50 32 55 24 58 3,45 DIN50.A55.D32C
50 40 55 27 70 3,80 DIN50.A55.D40C
50 50 70 30 90 4,05 DIN50.A70.D50C
TYP/TYPE  DIN-DC 7301
K
d d1
A I
Waga/Weight
7:24 d A I D kg Kod/Code
40 16 55 17 32 1,20 BT40.A55.D16C
40 22 55 19 40 1,40 BT40.A55.D22C
40 27 55 21 48 1,70 BT40.A55.D27C
40 32 60 24 58 1,95 BT40.A60.D32C
40 40 60 27 70 2,15 BT40.A60.D40C
50 16 70 17 32 3,00 BT50.A70.D16C
50 22 70 19 40 3,15 BT50.A70.D22C
50 27 70 21 48 3,35 BT50.A70.D27C
50 32 70 24 58 3,60 BT50.A70.D32C
50 40 70 27 70 3,95 BT50.A70.D40C
50 50 70 30 90 4,15 BT50.A70.D50C
TYP/TYPE  BT-DC 7361
K
d D
A I

7:24 d d1 A I kg Kod/Code
40 40 66 30 30 1,30 ISO40.A30.D40DF
40 50 101 30 40 1,50 ISO40.A30.D50DF
40 60 101 30 40 2,00 ISO40.A30.D60DF
50 40 66 30 30 2,80 ISO50.A30.D40DF
50 50 101 30 40 3,00 ISO50.A30.D50DF
50 60 101 30 40 4,50 ISO50.A30.D60DF
Waga/Weight
7:24 d d1 A I kg Kod/Code
40 40 66,7 60 30 1,50 DIN40.A60.D40DF
40 60 101,6 60 40 2,00 DIN40.A60.D60DF
50 40 66,7 70 30 2,90 DIN50.A70.D40DF
50 60 101,6 70 40 4,40 DIN50.A70.D60DF
Waga/Weight
7:24 d d1 A I kg Kod/Code
40 40 66,7 60 30 1,50 BT40.A60.D40DF
40 60 101,6 60 40 2,00 BT40.A60.D60DF
50 40 66,7 70 30 2,90 BT50.A70.D40DF
50 60 101,6 80 40 4,40 BT50.A80.D60DF
TYP/TYPE  ISO-DF 2824
K
d1 d
A I

T
Waga/Weight
7:24 d1 D A kg Kod/Code
40           1-13            50 88            2,00            ISO40.A88.D13UW
40           1-16            57 99            2,40            ISO40.A99.D16UW
50           1-13            50 85            4,60            ISO50.A85.D13UW
50           1-16            57 89            5,20            ISO50.A89.D16UW
Waga/Weight
7:24 d1 D A kg Kod/Code
40 1-13 50 87            2,00             DIN40.A87.D13UW
40 1-16 57 106            2,40            DIN40.A106.D16UW
50 1-13 50 87             4,60            DIN50.A87.D13UW
50 1-16 57 90 5,20            DIN50.A90.D16UW
Waga/Weight
7:24 d1 D A kg Kod/Code
40 1-13 50 95 2,00 BT40.A95.D13UW
40 1-16        57 100           2,40 BT40.A100.D16UW
50 1-13 50 105          4,60 BT50.A105.D13UW
50 1-16 57 110          5,20               BT50.A110.D16UW
TYP/TYPE  ISO-UW 7657
TYP/TYPE  DIN-UW 7655
TYP/TYPE  BT-UW 7656
12

30 B12 25 0,60 DIN30.A25.B12
30 B16 25 0,60 DIN30.A25.B16
40 B12 40 1,10 DIN40.A40.B12
40 B16 40 1,10 DIN40.A40.B16
40 B18 40 1,10 DIN40.A40.B18
50 B16 40 2,70 DIN50.A40.B16
50 B18 40 2,70 DIN50.A40.B18
TYP/TYPE DIN-B 5374
1
K K1
A
Waga/Weight
7:24 DIN A kg Kod/Code
30 B12 30 0,60 BT30.A30.B12
30 B16 30 0,60 BT30.A30.B16
40 B12 40 1,20 BT40.A40.B12
40 B16 42 1,20 BT40.A42.B16
40 B18 42 1,20 BT40.A42.B18
50 B16 45 2,70 BT50.A45.B16
50 B18 45 2,70 BT50.A45.B18
TYP/TYPE BT-B 5373
13
Oprawki zaciskowe do narzędzi z chwytem walcowym Weldona DIN 1835-B
End Mill Adapters for cutters with cylindrical shank and Weldon

TYP/TYPE DIN-WE 7625
15
Oprawki zaciskowe do narzędzi z chwytem walcowym Weldona DIN 1835-B
End Mill Adapters for cutters with cylindrical shank and Weldon
flat DIN 1835-B
M
A
S
 4
0
3
-B
T
Waga/Weight
7:24 d A Rys. d1 kg Kod/Code
30 6 50 1 25 0,50 BT30.A50.WE06
30 8 50 1 28 0,50 BT30.A50.WE08
30 10 50 1 35 0,60 BT30.A50.WE10
30 12 50 1 42 0,60 BT30.A50.WE12
30 16 63 1 48 0,90 BT30.A63.WE16
30 20 63 1 52 1,00 BT30.A63.WE20
40 6 50 1 25 0,90 BT40.A50.WE06
40 8 50 1 28 0,90 BT40.A50.WE08
40 10 63 1 35 1,00 BT40.A63.WE10
40 12 63 1 42 1,10 BT40.A63.WE12
40 14 63 1 44 1,30 BT40.A63.WE14
40 16 63 1 48 1,40 BT40.A63.WE16
40 20 63 1 50 1,40 BT40.A63.WE20
40 25 90 2 63 2,00 BT40.A90.WE25
40 32 100 2 72 2,30 BT40.A100.WE32
50 6 63 1 25 3,30 BT50.A63.WE06
50 8 63 1 28 3,30 BT50.A63.WE08
50 10 63 1 35 3,60 BT50.A63.WE10
50 12 80 1 42 3,80 BT50.A80.WE12
50 14 80 1 44 3,90 BT50.A80.WE14
50 16 80 1 48 4,10 BT50.A80.WE16
50 20 80 1 52 4,30 BT50.A80.WE20
50 25 100 2 63 5,00 BT50.A100.WE25
50 32 105 2 72 5,30 BT50.A105.WE32
50 40 120 2 90 5,60 BT50.A120.WE40
50 50 130 2 100 6,10 BT50.A130.WE50
Waga/Weight
7:24 d A Rys. d1 kg Kod/Code
40 6 35 3 25 0,80 BT40.A35.WE06
40 8 35 3 28 0,80 BT40.A35.WE08
40 10 37 3 35 0,90 BT40.A37.WE10
40 12 37 3 42 1,00 BT40.A37.WE12
40 14 37 3 44 1,15 BT40.A37.WE14
40 16 37 3 48 1,25 BT40.A37.WE16
40 20 37 3 50 1,20 BT40.A37.WE20
40 25 60 4 63 1,80 BT40.A60.WE25
40 32 65 4 72 2,10 BT40.A65.WE32
50 20 40 3 52 4,00 BT50.A40.WE20
50 25 60 4 63 4,70 BT50.A60.WE25
50 32 70 4 72 5,00 BT50.A70.WE32
K
d d1
A
K

K
D
A
∼ 700 N/mm2
TYP/TYPE  ISO-PF 2190
TYP/TYPE  DIN-PF 2191
TYP/TYPE  BT-PF 2192
Waga/Weight
7:24 d A kg Kod/Code
40 40 280 3,6 DIN40.A280.D40PF
40 63 280 7,6 DIN40.A280.D63PF
50 50 330 6,4 DIN50.A330.D50PF
50 80 330 15,4 DIN50.A330.D80PF
Waga/Weight
7:24 d A kg Kod/Code
40 40 280 3,6 BT40.A280.D40PF
40 63 280 7,6 BT40.A280.D63PF
50 50 330 6,4 BT50.A330.D50PF
50 80 330 15,4 BT50.A330.D80PF
17
Tulejki zaciskowe
Collets, sets of collets
D
IN
 6
4
9
9
ER d D L Kod/Code
16 3 17 27,5 ER16D3
16 4 17 27,5 ER16D4
16 5 17 27,5 ER16D5
16 6 17 27,5 ER16D6
16 7 17 27,5 ER16D7
16 8 17 27,5 ER16D8
16 9 17 27,5 ER16D9
16 10 17 27,5 ER16D10
20 3 21 31,5 ER20D3
20 4 21 31,5 ER20D4
20 5 21 31,5 ER20D5
20 6 21 31,5 ER20D6
20 7 21 31,5 ER20D7
20 8 21 31,5 ER20D8
20 9 21 31,5 ER20D9
20 10 21 31,5 ER20D10
20 11 21 31,5 ER20D11
20 12 21 31,5 ER20D12
20 13 21 31,5 ER20D13
25 3 26 34 ER25D3
25 4 26 34 ER25D4
25 5 26 34 ER25D5
25 6 26 34 ER25D6
25 7 26 34 ER25D7
25 8 26 34 ER25D8
25 9 26 34 ER25D9
25 10 26 34 ER25D10
25 11 26 34 ER25D11
25 12 26 34 ER25D12
25 13 26 34 ER25D13
25 14 26 34 ER25D14
25 15 26 34 ER25D15
25 16 26 34 ER25D16
32 3 33 40 ER32D3
32 4 33 40 ER32D4
32 5 33 40 ER32D5
32 6 33 40 ER32D6
32 7 33 40 ER32D7
32 8 33 40 ER32D8
32 9 33 40 ER32D9
32 10 33 40 ER32D10
32 11 33 40 ER32D11
32 12 33 40 ER32D12
32 13 33 40 ER32D13
32 14 33 40 ER32D14
32 15 33 40 ER32D15
32 16 33 40 ER32D16
32 17 33 40 ER32D17
32 18 33 40 ER32D18
32 19 33 40 ER32D19
32 20 33 40 ER32D20
40 4 41 46 ER40D4
40 5 41 46 ER40D5
40 6 41 46 ER40D6
40 7 41 46 ER40D7
40 8 41 46 ER40D8
40 9 41 46 ER40D9
40 10 41 46 ER40D10
40 11 41 46 ER40D11
40 12 41 46 ER40D12
40 13 41 46 ER40D13
40 14 41 46 ER40D14
40 15 41 46 ER40D15
40 16 41 46 ER40D16
40 17 41 46 ER40D17
40 18 41 46 ER40D18
40 19 41 46 ER40D19
40 20 41 46 ER40D20
40 21 41 46 ER40D21
40 22 41 46 ER40D22
40 23 41 46 ER40D23
40 24 41 46 ER40D24
40 25 41 46 ER40D25
40 26 41 46 ER40D26
Zakres Ilość sztuk
ER Range Collets quantity Kod/Code
ER16 2-10 8 ER16 KPL.8TUL
ER20 2-13 11 ER20.KPL.11TUL
ER25 2-16 14 ER25.KPL.14TUL
ER32 2-20 18 ER32.KPL.18TUL
ER40 2-26 24 ER40.KPL.24TUL
TYP/TYPE  ER 7618
8° 30°
Dd
L

40 ER25 60 2-16 42 1,0 DIN40.A60.ER25
40 ER32 70 2-20 50 1,2 DIN40.A70.ER32
40 ER32 100 2-20 50 1,5 DIN40.A100.ER32
40 ER32 130 2-20 50 1,8 DIN40.A130.ER32
40 ER40 70 3-26 63 1,4 DIN40.A70.ER40
50 ER32 70 2-20 50 3,6 DIN50.A70.ER32
50 ER32 130 2-20 50 4,7 DIN50.A130.ER32
50 ER40 80 3-26 63 4,2 DIN50.A80.ER40
50 ER40 130 3-26 63 5,0 DIN50.A130.ER40
TYP/TYPE  DIN-ER 7617
K
A
D
Range Waga/Weight
7:24 ER A Zakres D kg Kod/Code
30 ER16 60 2-10 32 0,6 BT30.A60.ER16
30 ER32 60 2-20 50 0,9 BT30.A60.ER32
40 ER25 60 2-16 42 1,3 BT40.A60.ER25
40 ER32 70 2-20 50 1,6 BT40.A70.ER32
40 ER32 100 2-20 50 1,5 BT40.A100.ER32
40 ER32 130 2-20 50 1,8 BT40.A130.ER32
40 ER40 70 3-26 63 1,9 BT40.A70.ER40
50 ER32 70 2-20 50 3,5 BT50.A70.ER32
50 ER32 130 2-20 50 4,3 BT50.A130.ER32
50 ER40 80 3-26 63 4,1 BT50.A80.ER40
50 ER40 130 3-26 63 4,3 BT50.A130.ER40
TYP/TYPE  BT-ER 7626
19
D
IN

A
D D1
L1
K
A
D D1
L1
Collet Range Waga/Weight
7:24 Tulejka A Zakres L D D1 kg Kod/Code
40 ER16 100 2-10 – 28 – 1,1 DIN40.A100.ER16S
40 ER16 150 2-10 85 28 40 1,6 DIN40.A150.ER16S
50 ER16 100 2-10 – 28 – 3,0 DIN50.A100.ER16S
50 ER16 150 2-10 85 28 40 3,3 DIN50.A150.ER16S
Collet Range Waga/Weight
7:24 Tulejka A Zakres L D D1 kg Kod/Code
40 ER16 100 2-10 – 28 – 1,1 BT40.A100.ER16S
40 ER16 150 2-10 85 28 40 1,6 BT40.A150.ER16S
50 ER16 100 2-10 – 28 – 3,0 BT50.A100.ER16S
50 ER16 150 2-10 85 28 40 3,3 BT50.A150.ER16S
TYP/TYPE  ISO-ERS 7616-S
TYP/TYPE  DIN-ERS 7617-S
TYP/TYPE  BT-ERS 7626-S
20

50 ER32 70 6-20 8 DIN50.A70.ER32.KP8
50 ER32 130 3-20 18 DIN50.A130.ER32.KP18
50 ER40 80 3-26 23 DIN50.A80.ER40.KP23
50 ER40 70 6-25 8 DIN50.A80.ER40.KP8
50 ER40 130 3-26 23 DIN50.A130.ER40.KP23
TYP/TYPE  DIN-ER-KPL 7617
Zakres Ilość sztuk
7:24 ER A Range Full set Kod/Code
30 ER16 100 2-10 8  DIN40.A100.ER16.KP8S
30 ER16 150 2-10 8  DIN40.A150.ER16.KP8S
40 ER16 100 2-10 8  DIN50.A100.ER16.KP8S
40 ER16 150 2-10 8  DIN50.A150.ER16.KP8S
TYP/TYPE  DIN-KPLS
Zakres Ilość sztuk
7:24 ER A Range Full set Kod/Code
30 ER16 60 3-10 8 BT30.A60.ER16.KP8
30 ER32 60 3-20 18 BT30.A60.ER32.KP18
40 ER25 60 3-16 14 BT40.A60.ER25.KP14
40 ER32 70 3-20 18 BT40.A70.ER32.KP18
40 ER32 60 6-20 8 BT40.A70.ER32.KP8
40 ER32 130 3-20 18 BT40.A130.ER32.KP18
40 ER40 70 3-26 23 BT40.A70.ER40.KP23
50 ER32 70 3-20 18 BT50.A70.ER32.KP18
50 ER32 70 6-20 8 BT50.A70.ER32.KP8
50 ER32 130 3-20 18 BT50.A130.ER32.KP18
50 ER40 80 3-26 23 BT50,A80.ER40.KP23
50 ER40 70 6-25 8 BT50.A80.ER40.KP8
50 ER40 130 3-26 23 BT50.A130.ER40.KP23
TYP/TYPE  BT-ER-KPL 7626
Zakres Ilość sztuk
7:24 ER A Range Full set Kod/Code
30 ER16 100 2-10 8  BT40.A100.ER16.KP8S
30 ER16 150 2-10 8  BT40.A150.ER16.KP8S
40 ER16 100 2-10 8  BT50.A100.ER16.KP8S
40 ER16 150 2-10 8  BT50.A150.ER16.KP8S
TYP/TYPE  BT-KPLS
21
Komplety tulejek zaciskowych z trzpieniem w kasecie drewnianej
Set of Collets with adapter and wrench type in wooden case

50 15 28,3 50 PTEz50D15
50 16 28,3 50 PTEz50D16
PTEz d D L Kod/Code
50 17 28,3 50 PTEz50D17
50 18 28,3 50 PTEz50D18
50 19 28,3 50 PTEz50D19
50 20 28,3 50 PTEz50D20
Zakres Ilość sztuk
7:24 PTEz A Range Full set Kod/Code
ISO 40 PTEz50 60 6-20 8 ISO40.A60.PTEz50.KPL8S
ISO 40 PTEz50 60 3-20 18 ISO40.A60.PTEz50.KPL18S
ISO 50 PTEz50 70 3-20 8 ISO50.A70.PTEz50.KPL8S
ISO 50 PTEz50 70 6-20 18 ISO50.A70.PTEz50.KPL18S
Zakres Ilość sztuk
MK PTEz A Range Full set Kod/Code
3 PTEz50 70 6-20 8 MK3.A70.PTEz50.KPL8S
3 PTEz50 70 3-20 18 MK3.A70.PTEz50.KPL18S
4 PTEz50 70 6-20 8 MK4.A70.PTEz50.KPL8S
4 PTEz50 70 3-20 18 MK4.A70.PTEz50.KPL18S
Oprawki zaciskowe
Collet, sets of collets
22

16 6,0÷5,5 25,50 40 E016D6
16 7,0÷6,5 25,50 40 E016D7
16 8,0÷7,5 25,50 40 E016D8
16 9,0÷8,5 25,50 40 E016D9
16 10,0÷9,5_ 25,50 40 E016D10
16 11,0÷10,5 25,50 40 E016D11
16 12,0÷11,5 25,50 40 E016D12
16 13,0÷12,5 25,50 40 E016D13
16 14,0÷13,5 25,50 40 E016D14
16 15,0÷14,5 25,50 40 E016D15
16 16,0÷15,5 25,50 40 E016D16
25 6,0÷5,5 35,05 52 E025D6
25 7,0÷6,5 35,05 52 E025D7
25 8,0÷7,5 35,05 52 E025D8
25 9,0÷8,5 35,05 52 E025D9
25 10,0÷9,5_ 35,05 52 E025D10
25 11,0÷10,5 35,05 52 E025D11
25 12,0÷11,5 35,05 52 E025D12
25 13,0÷12,5 35,05 52 E025D13
25 14,0÷13,5 35,05 52 E025D14
25 15,0÷14,5 35,05 52 E025D15
EO d D L Kod/Code
25 16,0÷15,5 35,05 52 E025D16
25 17,0÷16,5 35,05 52 E025D17
25 18,0÷17,5 35,05 52 E025D18
25 19,0÷18,5 35,05 52 E025D19
25 20,0÷19,5 35,05 52 E025D20
25 21,0÷20,5 35,05 52 E025D21
25 22,0÷21,5 35,05 52 E025D22
25 23,0÷22,5 35,05 52 E025D23
25 24,0÷23,5 35,05 52 E025D24
25 25,0÷24,5 35,05 52 E025D25
23
Oprawki zaciskowe  do tulejek ER DIN 6499 do narzędzi
z uchwytem walcowym
Collet Chucks ER for collets ER DIN 6499 for tools with cylindrical shank
D
IN
 2
2
8
K
A
D
L
D1D
Collet Range Waga/Weight
7:24 Tulejka  A Zakres D kg Kod/Code
2 ER16 63 3-10 32 0,35 MK2.A63.ER16
2 ER25 69 3-16 42 0,5 MK2.A69.ER25
2 ER32 74 3-20 50 0,6 MK2.A74.ER32
3 ER16 63 3-10 32 0,5 MK3.A63.ER16
3 ER25 69 3-16 42 0,65 MK3.A69.ER25
3 ER32 74 3-20 50 0,8 MK3.A74.ER32
4 ER25 82 3-16 42 0,75 MK4.A82.ER25
4 ER32 84 3-20 50 0,9 MK4.A84.ER32
4 ER40 73 3-26 63 1,05 MK4.A73.ER40
5 ER32 66 3-20 50 1,1 MK5.A66.ER32
5 ER40 68 3-26 63 1,25 MK5.A68.ER40
TYP/TYPE  MK-ER 7711
Collet Range Waga/Weight
7:24 Tulejka  Zakres L D1 kg Kod/Code
32 ER32 2-20 110 50 0,6 D32.L110.ER32

D
IN
 2
2
8
D
IN
 2
2
8
K K1
L
I
Waga/Weight
Morse DIN L l kg Kod/Code
1 B10 86,0 6,0 0,05 MK1.L86.B10
1 B12 89,0 5,0 0,06 MK1.L89.B12
1 B16 99,0 8,0 0,09 MK1.L99.B16
1 B18 107,0 8,0 0,11 MK1.L107.B18
2 B10 105,0 12,0 0,13 MK2.L105.B10
2 B12 106,0 9,0 0,14 MK2.L106.B12
2 B16 112,0 8,0 0,16 MK2.L112.B16
2 B18 119,0 7,0 0,18 MK2.L119.B18
2 B22 130,0 9,5 0,25 MK2.L130.B22
3 B10 121,0 9,0 0,25 MK3.L121.B10
3 B12 127,0 11,0 0,28 MK2.L127.B12
3 B16 134,0 11,0 0,31 MK3.L134.B16
3 B18 140,0 9,0 0,33 MK3.L140.B18
3 B22 147,0 17,5 0,38 MK3.L147.B22
3 B24 157,0 17,5 0,44 MK3.L157.B24
4 B12 152,5 13,0 0,56 MK4.L152.5.B12
4 B16 158,0 11,5 0,60 MK4.L158.0.B16
4 B18 166,5 12,0 0,63 MK4.L166.6.B18
4 B22 176,0 13,0 0,71 MK4.L176.0.B22
4 B24 186,0 13,0 0,76 MK4.L186.0.B24
5 B12 186,5 15,0 1,36 MK5.L186.5.B12
5 B16 193,0 14,5 1,40 MK5.L193.0.B16
5 B18 200,5 14,0 1,43 MK5.L200.5.B18
5 B22 208,5 13,5 1,51 MK5.L208.5.B22
5 B24 221,0 16,0 1,56 MK5.L221.0.B24
TYP/TYPE  MK-B 5361
K K1
L
Waga/Weight
Morse DIN L kg Kod/Code
1 J0 80,5 0,07 MK1.L80.5.J0
1 J1 83,8 0,10 MK1.L83.8.J1
1 J2 90,5 0,08 MK1.L90.5.J2
1 J3 100,5 0,12 MK1.L100.5.J3
1 J33 95,0 0,08 MK1.L95.0.J33
1 J6 95,0 0,09 MK1.L95.J6
2 J0 95,5 0,11 MK2.L90.5.J0
2 J1 102,5 0,13 MK2.L102.5.J1
2 J2 106,0 0,14 MK2.L106.0.J2
2 J3 112,5 0,19 MK2.L112.5.J3
2 J33 107,0 0,17 MK2.L107.0.J33
2 J4 128,5 0,24 MK2.L128.5.J4
2 J6 107,0 0,18 MK2.L107.0.J6
3 J1 120,5 0,27 MK3.L120.5.J1
3 J2 127,0 0,29 MK3.L127.0.J2
3 J3 131,5 0,37 MK3.L131.5.J3
3 J33 126,0 0,33 MK3.L126.0.J33
3 J4 146,0 0,47 MK3.L146.0.J4
3 J5 153,0 0,63 MK3.L153.0.J5
3 J6 129,0 0,30 MK3.L129.0.J6
4 J2 151,5 0,58 MK4.L151.5.J2
4 J3 160,5 0,65 MK4.L160.5.J3
4 J33 155,0 0,60 MK4.L155.0.J33
4 J4 170,0 0,78 MK4.L170.0.J4
4 J5 175,5 0,95 MK4.L175.5.J5
4 J6 155,0 0,61 MK4.L155.0.J6
5 J3 193,5 1,53 MK5.L193.5.J3
5 J33 189,5 1,50 MK5.L189.5.J33
5 J4 203,5 1,67 MK5.L203.5.J4
5 J5 209,5 1,84 MK5.L209.5.J5
5 J6 187,0 1,49 MK5.L187.0.J6
TYP/TYPE  MK-J 5363
26
Kły tokarskie
Live Centers

C
D A 60
°
Kieł tokarski obrotowy/Live centers for lathes
TYP/TYPE  KMK-P 8811
K
L
B
C
D A 60
°
Kieł tokarski obrotowy wydłużony/Live Centers for Lathes – long type
TYP/TYPE  KMK-DŁ 8814
Waga/Weight
Morse A B C D L kg Kod/Code
1 15 44.5 12.5 38 98 0.26 KMK1.A15.W
2 18 51.0 16.5 40 115 0.40 KMK2.A18.W
3 25 66.0 19.3 56 147 0.95 KMK3.A25.W
4 28 67.0 17.3 64 170 1.57 KMK4.A28.W
5 41 94.0 31.3 85 223 3.59 KMK5.A41.W
6 63 131.0 43.8 130 313 10.96 KMK6.A63.W
Do toczenia i szlifowania.
Dokładność zapewniona dzięki zastosowaniu specjalnych
tocznych łożysk wałeczkowych.
Stal stopowa, utwardzona i szlifowana.
Konstrukcja zamknieta, przeciwpyłowa.
Stożek Morse’a DIN 228.
For turning and grinding.
Accuracy guaranteed by the use of special bearings.
Alloy steel, hardened and ground.
Closed, anti-powder  construction.
Morse taper DIN 228.
Waga/Weight
Morse A B C D L kg Kod/Code
1 15 50.0 18.0 38 103.5 0.26 KMK1.A16.P
2 18 56.5 22.0 40 120.5 0.40 KMK2.A18.P
3 25 75.0 28.5 56 156.0 0.95 KMK3.A25.P
4 28 81.5 31.5 64 184.0 1.58 KMK4.A28.P
5 41 107.5 45.0 85 237.0 3.60 KMK5.A41.P
6 63 151.5 64.0 130 333.5 11.00 KMK6.A63.P
7 75 196.5 73.5 150 447.0 16.50 KMK7.A75.P
Do toczenia i szlifowania.
Dokładność zapewniona dzięki zastosowaniu specjalnych
tocznych łożysk wałeczkowych.
Stal stopowa, utwardzona i szlifowana.
Konstrukcja zamknięta, przeciwpyłowa.
Stożek Morse’a DIN 228.
For turning and grinding.
Accuracy guaranteed by the use of special bearings.
Alloy steel, hardened and ground.
Closed, anti-powder  construction.
Morse taper DIN 228.
Waga/Weight
Morse A B C D L kg Kod/Code
2 18.0 72.5 33.0 40 136.5 0.41 KMK2.A18,0.DŁ
3 24.8 87.8 41.8 56 166.8 0.97 KMK3.A24,8.DŁ
4 28.0 98.3 48.8 64 200.8 1.61 KMK4.A28,0.DŁ
5 40.7 129.3 67.3 85 258.8 3.73 KMK5.A40,7.DŁ
6 62.4 178.3 91.8 130 360.5 11.45 KMK6.A62,4.DŁ
Do toczenia i szlifowania.
Dokładność zapewniona dzieki zastosowaniu specjalnych

0
3
-B
T
 B
D d 2 d3
I4 I1
I2 S
L
I3
d1
d4
dM
7:24 L D d d1 d2 d3 d4 M L1 L2 L3 L4 S Kod/Code
30 44 17 18 10,0 13 9 – M12 10 15 24 19 14 PS30.L44.DIN
40 54 23 17 13,5 19 14 7,0 M16 15 21 26 20 19 PS40.L54.DIN
40 85 23 17 8,5 19 14 4,0 M10 10 52 26 20 19 PS40.L85.DIN
40 110 23 17 10,0 19 14 5,0 M12 12 77 26 20 19 PS40.L110.DIN
40 86 23 17 13,5 19 14 7,0 M16 15 53 26 20 19 PS40.L86.DIN
40 111 23 17 13,5 19 14 7,0 M16 15 78 26 20 19 PS40.L111.DIN
40 108 23 17 13,5 19 14 7,0 M16 15 75 26 20 19 PS40.L108.DIN
45 65 30 21 16,0 23 17 9,5 M20 21 27 30 23 24 PS45.L65.DIN
50 74 36 25 20,0 28 21 11,5 M24 23 30 34 25 30 PS50.L74.DIN
60 90 52 32 26,0 40 30 14 M30 31 38 40 30 46 PS50.L90.DIN
S
D2 D3D4
L1L2
L
L3
D1
b
M
7:24 L b M L1 L2 L3 D1 D2 D3 D4 S Kod/Code
40 60 45° M16 4 35 28 15 10 23 17 19 PS40.L60.K45.BT
40 60 60° M16 4 35 28 15 10 23 17 19 PS40.L60.K60.BT
40 60 90° M16 4 35 28 15 10 23 17 19 PS40.L60.K90.BT
40 120 45° M12 64 35 28 15 10 23 17 19 PS40.L120.K45.BT
40 120 60° M12 64 35 28 15 10 23 17 19 PS40.L120.K60.BT
40 120 90° M12 64 35 28 15 10 23 17 19 PS40.L120.K90.BT
40 125 45° M16 69 35 28 15 10 23 17 19 PS40.L125,K45.BT
40 125 60° M16 69 35 28 15 10 23 17 19 PS40.L125.K60.BT
40 125 90° M16 69 35 28 15 10 23 17 19 PS40.L125.K90.BT
50 85 45° M24 8 45 35 23 17 38 25 30 PS50.L85.K45.BT
50 85 60° M24 8 45 35 23 17 38 25 30 PS50.L85.K60.BT
50 85 90° M24 8 45 35 23 17 38 25 30 PS50.L85.K90.BT
50 125 45° M24 48 45 35 23 17 38 25 30 PS50.L125.K45.BT
50 125 60° M24 48 45 35 23 17 38 25 30 PS50.L125.K60.BT
50 125 90° M24 48 45 35 23 17 38 25 30 PS50.L125.K90.BT
D
2
=
D
1
=
L1=
L3=
L=
L2=
b
=
7:24 L b M L1 L2 L3 D1 D2 D3 D4 S Kod/Code
40 41,25 45° M16 4 16,25 11,17 18,8 12,4 – – – PS40.L41,25.MA
TYP/TYPE  PS-DIN 9882
TYP/TYPE  PS-BT 9883
TYP/TYPE PS-MA (MAZAK) 9885
28